
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНЕЦКИЙ ТЕХНИКУМ СТРОИТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 
(ГБПОУ «ДОНЕЦКИЙ ТСТ»)

ПРИКАЗ

« 07 » ноября 2023 г. №205

О назначении
ответственного лица

Во исполнение Поручения Первого заместителя Председателя Правительства 
Донецкой Народной Республики от 19.10.2023г. (вх.№06.1-19/19/19735 от 03.11.2023г.), и 
телефонограммы №662 от 07.11.2023г.,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за деятельность по профилактике распространения 
идеологии терроризма заместителя директора Строкач И.Б.

2. Заместителю директора Строкач И.Б. включить в рабочую программу 
воспитания и календарный план воспитательной работы вопросы по профилактике 
распространения идеалогии терроризма (статья 12.1 Федерального закона от 29.12.2012г. 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о директора Е. И. Вычугжанина


